- - - - - - 

t.sk. STEM - - - - - - 

2.2. Pašvaldības ikgadējās uzturēšanas nodrošināšanas izmaksas uz vienu izglītojamo gadā (No Valmieras novada Centrālās pārvaldes 

struktūrvienības “Finanšu un ekonomikas nodaļa” aprēķiniem par iepriekšējo mācību gadu) 3937,92 euro (trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmit 

septiņi eiro un 92 centi) 

2.3. Pedagogu piesaiste un noslogojums 

2.3.1. Izglītojamo skaits uz vienu pedagoga slodzi – 9,1 

2.3.2. Cik no pedagogiem ir pamatdarbā uz vietas – 15 

2.3.3. Pedagogu vidējais vecums (2023./2024. m.g.) – 43 

2.4. Izglītības iestāžu infrastruktūras stāvoklis (ierakstīt summu EUR vai atzīmēt ar X atbilstošo jomas vērtējumu)